[image: image1.png]

杭园协〔2017〕1号

关于组织会员单位参加健康体检活动的通知
各会员单位：
为了更好地服务与回馈广大会员，2017年协会拟联合空军杭州疗养院共同组织会员单位开展健康体检活动。现将活动具体事项通知如下：
一、活动参加对象：
杭州市园林绿化行业协会各会员单位负责人或负责人指定人员（每单位限一名）。
二、活动时间地点：
体检时间：2017年3月1日-15(周日除外)。
体检地点：空军杭州疗养院（杨公堤15号）
　  三、体检项目说明
各会员单位可免费参加由协会定制的体检套餐，体检项目包括DR胸部正侧位、肝胆胰脾双肾、耳鼻喉常规、体格检查、口腔科常规项目、基础项目、尿常规、前列腺彩超/子宫彩超、糖化血红蛋白2项、生化20项、肿瘤12项、鼻咽癌病毒检测、心电图（十二导联）、血常规。【女同志专项：宫颈癌高精度检测、妇科常规】。另空军杭州疗养院还设置了多个单项专业体检，如有需要可以自行添加，添加部分费用自理。
四、具体参加事项
1.报名参加请各单位收通知后于2017年2月23（周四）日前将信息登记表回执以传真或电邮形式反馈至协会秘书处，逾期未收到回执协会则视为单位自动放弃该项服务。
2、报名成功后请各参加人员携带身份证于2017年3月1日至15日内赴空军杭州疗养院体检大厅领取体检导引单，完成体检项目。
3、完成体检后，由空疗杭州疗养院体检中心向参检人员书面反馈体检报告（由体检人员自行前往领取）。本次体检空军疗养院将对体检结果附上医学建议，并提供相关医学咨询、疾病诊治和导医转诊等服务。
五、联系人及联系方式
协会联系人:俞宁娜、薛雯雯 ；
联系电话及传真: 88861028  电子邮箱：584307191@qq.com
空军杭州疗养院体检中心联系人：刘缇
联系电话：18868745457
特此通知。
附件一：体检个人信息登记表

  杭州市园林绿化行业协会
二○一七年二月十四日
附件一：
体检个人信息登记表
	姓名

	 性别

	出生年月

	 手机

	工作单位

	身份证号